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Encuéntrenos en salas Andes Motor, Kaufmann y red de concesionarios a lo largo del país.

SERVICIO AL CLIENTE
andesmotor.cl servicioclientes@andesmotor.cl2 2720 2221

Maxus se reserva el derecho de cambiar las especificaciones de sus productos sin previo aviso. Fotografías referenciales, pueden incluir opcionales. 
Encuentre su distribuidor más cercano en www.maxus.cl

TREN MOTRIZ
MOTOR
CILINDRADA
TRANSMISIÓN
COMBUSTIBLE
NORMA DE EMISIONES
POTENCIA/TORQUE
TRACCIÓN
MODOS DE CONDUCCIÓN
DIRECCIÓN
SUSPENSIÓN DELANTERA
SUSPENSIÓN TRASERA
FRENOS DE DISCO EN 4 RUEDAS

SAIC D20 TURBO
1.996 CC

MECÁNICA 6 VELOCIDADES
DIESEL

EURO 6C
163 HP / 400 NM

NORMAL/ECO/SPORT
HIDRÁULICA

DOBLE HORQUILLA
BALLESTAS

SI

4X2 4X4

4X2 DX 6MTCABINA SIMPLE
4X2 DX PLUS 6MT 4X2 DX PLUS 6MT CABINA SIMPLE 4X4

DX PLUS 6MT E6 4X4 DX 6MT 4X4 DX PLUS 6MT 4X4 ANCAP 6MT

DIMENSIONES Y CAPACIDADES
CAPACIDAD DE ARRASTRE (KG) (CARRO CON FRENOS)
CAPACIDAD DE CARGA (KG)
PESO BRUTO VEHICULAR (KG)
DESPEJE MÍNIMO DEL SUELO (MM)
LARGO (MM)
ANCHO (MM)
ALTURA (MM)
DISTANCIA ENTRE EJES (MM)
ASIENTOS
PUERTAS
LLANTAS DE ALEACIÓN
NEUMÁTICOS
RUEDA DE REPUESTO 

3.000 KG
1.170
3.050
215

5.365
1.900
1.809
3.155

2
2

16"

1.210
3.000

2
2

5
4

800
2.850

1.110
3.000

800
3.000

800
3.000

SI
SI

1.050
3.050

5
4

245/70 R16
245/70 R16

245/70 R16 AT 
245/70 R16 AT 

SI NO SI NO SI SI
SI

SI
SI
SI

SEGURIDAD
CONTROL CRUCERO
ALARMA DE CAMBIO DE CARRIL LDW
MONITOR DE FATIGA DEL CONDUCTOR
ASISTENTE DE INICIO EN PENDIENTE
CONTROL DE DESCENSO
SISTEMA ANTIBLOQUEO DE FRENOS ABS
ASISTENTE DE FRENADO DE EMERGENCIA EBA
CONTROL DE ESTABILIDAD ESP
SISTEMA DE PROTECCIÓN ANTIVUELCO
MONITOR DE PRESIÓN DE NEUMÁTICOS TPMS
AIRBAGS FRONTALES
AIRBAGS LATERALES
AIRBAGS DE CORTINA
CÁMARA DE RETROCESO
SENSORES DE ESTACIONAMIENTO
CINTURONES DE SEGURIDAD CON PRETENSOR
SISTEMA PARA PROTECCIÓN DE NIÑOS ISOFIX
CIERRE CENTRALIZADO
INMOVILIZADOR

SI
NO
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
NO
NO

SI - HD
TRASEROS

SI
SI
SI
SI

SI - HD NO SI - HD NO SI - HD

DIGITAL
NO
SI

SI

TESTIGO
SI

NO

NO

DIGITAL
NO
SI

SI

TESTIGO
SI
NO

NO

DIGITAL
NO
SI

SI

DIGITAL
NO
SI

SI

INTERIOR
REGULADOR DE LUCES ALTAS
VOLANTE MULTIFUNCIÓN
VOLANTE AJUSTABLE EN ALTURA
AJUSTE ASIENTO CONDUCTOR
AJUSTE ASIENTO COPILOTO
TAPIZ DE ASIENTOS
COMPUTADOR A BORDO
INDICADOR DE AD BLUE
RADIO MP3 BLUETOOTH
RADIO TOUCHSCREEN 10,25"
LLAVE CON CONTROL REMOTO
AIRE ACONDICIONADO
CONECTIVIDAD APPLE CAR PLAY / ANDROID AUTO
PARLANTES

SI
SI
SI

MANUAL 6 POSICIONES
MANUAL 4 POSICIONES

TELA
SI

DIGITAL
NO
SI
SI
SI
SI
4

SI
SI

NO
NO

NO
NO

SI
SI

SI
SI

SI
SI

LED

SI
SI

SI

EXTERIOR
ESPEJOS EXTERIORES CON AJUSTE ELÉCTRICO
MANILLA PORTALON CON CERRADURA
BARRA TRASERA PROTECTORA DE CARGA
GANCHOS DE CARGA
ILUMINACIÓN EXTERIOR FRONTAL
ILUMINACIÓN EXTERIOR TRASERA
ILUMINACIÓN LED DIURNA
NEBLINEROS DELANTEROS
NEBLINEROS TRASEROS
LIMPIAPARABRISAS DELANTERO AUTOMÁTICO

SI
SI
SI

INTERIORES Y EXTERIORES
HALÓGENA
HALÓGENA

NO
NO
SI
NO

GARANTÍA
GENERAL

AÑOS
O 100.000 KM

3 AÑOS
O 100.000 KM

5
VERSIONES
PLUS/4AB


