

MAXUS T60 DX



	CABINA SIMPLE 4X2 DX PLUS 6MT	4X2 DX 6MT	4X2 DX PLUS 6MT	CABINA SIMPLE 4X4 DX PLUS 6MT E6	4X4 DX 6MT	4X4 DX PLUS 6MT	4X4 ANCAP 6MT
TREN MOTRIZ							
MOTOR				SAIC D20 TURBO 1.996 CC			
CILINDRADA				MECÁNICA 6 VELOCIDADES			
TRANSMISIÓN				DIESEL			
COMBUSTIBLE				EURO 6C			
NORMA DE EMISIONES				163 HP / 400 NM			
POTENCIA/TORQUE							
TRACCION			4X2			4X4	
MODOS DE CONDUCCIÓN							
DIRECCIÓN							
SUSPENSIÓN DELANTERA							
SUSPENSIÓN TRASERA							
FRENOS DE DISCO EN 4 RUEDAS							
DIMENSIONES Y CAPACIDADES							
CAPACIDAD DE ARRASTRE (KG) (CARRO CON FRENOS)				3.000 KG			
CAPACIDAD DE CARGA (KG)	1.210	800	1.110	1.170	800	1.050	800
PESO BRUTO VEHICULAR (KG)	3.000	2.850	3.000	3.050	3.000	3.050	3.000
DESPRECIO MÍNIMO DEL SUELTO (MM)				215			
LARGO (MM)				5.365			
ANCHO (MM)				1.900			
ALTAURA (MM)				1.809			
DISTANCIA ENTRE EJES (MM)				3.155			
ASIENTOS	2		5	2		5	
PUERTAS				2		4	
LLANTAS DE ALEACIÓN				16"			
NEUMÁTICOS		245/70 R16			245/70 R16 AT		
RUEDA DE REPUESTO		245/70 R16			245/70 R16 AT		
SEGURIDAD							
CONTROL CRUCERO				SI			
ALARMA DE CAMBIO DE CARRIL LDW				NO			
MONITOR DE FATIGA DEL CONDUCTOR				NO			
ASISTENTE DE INICIO EN PENDIENTE				SI			
CONTROL DE DESCENSO				SI			
SISTEMA ANTIBLOQUEO DE FRENIOS ABS				SI			
ASISTENTE DE FRENADO DE EMERGENCIA EBA				SI			
CONTROL DE ESTABILIDAD ESP				SI			
SISTEMA DE PROTECCIÓN ANTIVUELCO				SI			
MONITOR DE PRESIÓN DE NEUMÁTICOS TPMS	SI		SI	SI		SI	SI
AIRBAGS FRONTALES				NO			
AIRBAGS LATERALES				SI			
AIRBAGS DE CORTINA				NO			
CÁMARA DE RETROCESO				NO			
SEÑORES DE ESTACIONAMIENTO				NO			
CINTURONES DE SEGURIDAD CON PRETENSOR				SI			
SISTEMA PARA PROTECCIÓN DE NIÑOS ISOFIX				SI			
CIERRE CENTRALIZADO				SI			
INMOVILIZADOR				SI			
INTERIOR							
REGULADOR DE LUCES ALTAS				SI			
VOLANTE MULTIFUNCION				SI			
VOLANTE AJUSTABLE EN ALTURA				SI			
AJUSTE ASIENTO CONDUCTOR				MANUAL 6 POSICIONES			
AJUSTE ASIENTO COPILOTO				MANUAL 4 POSICIONES			
TAPIZ DE ASIENTOS				TELAS			
COMPUTADOR A BORDO				SI			
INDICADOR DE AD BLUE	DIGITAL NO SI	TESTIGO SI NO	DIGITAL NO SI	DIGITAL NO SI	TESTIGO SI NO	DIGITAL NO SI	DIGITAL NO SI
RADIO MP3 BLUETOOTH							
RADIO TOUCHSCREEN 10,25"							
LLAVE CON CONTROL REMOTO							
AIRE ACONDICIONADO							
CONECTIVIDAD APPLE CAR PLAY / ANDROID AUTO	SI	NO	SI	SI	NO	SI	SI
PARLANTES				4			
EXTERIOR							
ESPEJOS EXTERIORES CON AJUSTE ELÉCTRICO	SI	NO	SI	SI	NO	SI	SI
MANILLA PORTALON CON CERRADURA	SI	NO	SI	SI	NO	SI	SI
BARRA TRASERA PROTECTORA DE CARGA				SI			
GANCHOS DE CARGA				INTERIORES EXTERIORES			
ILUMINACIÓN EXTERIOR FRONTAL				HALÓGENA			
ILUMINACIÓN EXTERIOR TRASERA				HALÓGENA			LED
ILUMINACIÓN LED DIURNAS				NO			SI
NEBLINEROS DELANTEROS				NO			SI
NEBLINEROS TRASEROS				SI			SI
LIMPIAPARABRISAS DELANTERO AUTOMÁTICO				NO			SI



Maxus se reserva el derecho de cambiar las especificaciones de sus productos sin previo aviso. Fotografías referenciales, pueden incluir opcionales. Encuentre su distribuidor más cercano en www.maxus.cl

SERVICIO AL CLIENTE

andesmotor.cl | [2 2720 2221](tel:227202221) | servicioclientes@andesmotor.cl

Encuéntrenos en salas Andes Motor, Kaufmann y red de concesionarios a lo largo del país.